[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.065/2014.

Monte Azul Paulista, 28 de maio de 2014.

EXMO.SENHOR

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES,
DD. PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA-SP.

Na oportunidade que cumprimento Vossa Excelência, solicito o cumprimento integral do disposto no Art.43 do Regimento Interno desta Câmara Municipal com o registro em ata do assunto tratado e as questões que fora debatidas nas reuniões de pauta realizadas por esta comissão.

“Art.43: As Comissões deverão se reunir, quinzenalmente, em data e local estabelecidos, e extraordinariamente, quando necessário, sendo obrigatório o registro das reuniões em ata”,

Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.
ANTONIO DA COSTA FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
OFÍCIO Nº.065-A/2014.

Monte Azul Paulista, 28 de maio de 2014.

EXMO.SENHOR

PERCIVAL ROGGE,
DD. PRESIDENTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA-SP.

Na oportunidade que cumprimento Vossa Excelência, solicito o cumprimento integral do disposto no Art.43 do Regimento Interno desta Câmara Municipal com o registro em ata do assunto tratado e as questões que fora debatidas nas reuniões de pauta realizadas por esta comissão.

“Art.43: As Comissões deverão se reunir, quinzenalmente, em data e local estabelecidos, e extraordinariamente, quando necessário, sendo obrigatório o registro das reuniões em ata”,

Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.
ANTONIO DA COSTA FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
OFÍCIO Nº.065-B/2014.

Monte Azul Paulista, 28 de maio de 2014.

EXMO.SENHOR

TIAGO FABRÍCIO PONTES,
DD. PRESIDENTE DA COMISSÃO DE POLÍTICA URBANA, MEIO AMBIENTE, SERVIÇOS PÚBLICOS  E  ATIVIDADES PRIVADAS

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA-SP.

Na oportunidade que cumprimento Vossa Excelência, solicito o cumprimento integral do disposto no Art.43 do Regimento Interno desta Câmara Municipal com o registro em ata do assunto tratado e as questões que fora debatidas nas reuniões de pauta realizadas por esta comissão.

“Art.43: As Comissões deverão se reunir, quinzenalmente, em data e local estabelecidos, e extraordinariamente, quando necessário, sendo obrigatório o registro das reuniões em ata”,

Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.
ANTONIO DA COSTA FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
OFÍCIO Nº.065-C/2014.

Monte Azul Paulista, 28 de maio de 2014.

EXMA.SENHORA

ONILDA BARBOSA DOS SANTOS ROCHA,
DD. PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA-SP.

Na oportunidade que cumprimento Vossa Excelência, solicito o cumprimento integral do disposto no Art.43 do Regimento Interno desta Câmara Municipal com o registro em ata do assunto tratado e as questões que fora debatidas nas reuniões de pauta realizadas por esta comissão.

“Art.43: As Comissões deverão se reunir, quinzenalmente, em data e local estabelecidos, e extraordinariamente, quando necessário, sendo obrigatório o registro das reuniões em ata”,

Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.
ANTONIO DA COSTA FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
[image: image1.jpg]